1

平成 30年２月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 1 0 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

  TEL.03（6447）4020

第三者割当による行使価額修正条項付第 10回新株予約権の
大量行使並びに行使完了に関するお知らせ

 当社が平成30年１月11日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第10回新株予約権につ

きまして、平成30年２月７日付で開示をいたしました「第三者割当による行使価額修正条項付第10回新株予約権

の大量行使に関するお知らせ」（以下、「前回開示」という。）以降の平成30年２月８日から２月15日までの期間

における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

また、本新株予約権について本日をもって全ての行使が完了しましたので、併せて下記のとおりお知ら

せいたします。

記

I. 大量行使について

１. 銘柄名 株式会社 enish 第 10回新株予約権

２. 前回開示（２月７日）後からの交付株式数 260,000株

３. 前回開示（２月７日）後から行使された新株予

約権の数及び発行総数に対する行使比率
2,600 個（発行総数の 21.7％）

４. 前回開示（２月７日）時点における未行使の

新株予約権の数（株数）
2,600 個（260,000 株）

５. 現時点における未行使の
新株予約権の数（株数）

0 個（0株）

６. 平成 30年２月１日からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
    行使された

新株予約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

２月１日（木） 50,000 ‐ 1084.5 500

２月２日（金） 40,000 ‐ 1089.9 400

２月５日（月） ‐ ‐ 1075.5 ‐

２月６日（火） ‐ ‐ 1017.9 ‐

２月７日（水） 70,000 ‐ 919.8 700

２月８日（木） 30,000 ‐ 915.3 300

２月９日（金） ‐ ‐ 967.5 ‐

２月 13日（火） 40,000 ‐ 949.5 400

２月 14日（水） 20,000 ‐ 919.8 200

２月 15日（木） 170,000 ‐ 893.7 1,700

※対象月の前月末時点における発行済株式数：8,581,600株

2

II. 行使完了について

１. 銘柄名 株式会社 enish 第 10回新株予約権

２. 発行した本新株予約権の数 12,000個

３. 本新株予約権の行使数 12,000個

４. 本新株予約権の残存数 0 個

５. 資金調達の額 1,254,150,000円（差引手取概算額）

６. 本新株予約権の割当先 大和証券株式会社

７. 本新株予約権の発行日 平成 30年１月 11日

なお、本新株予約権に関する詳細につきましては、平成 29 年 12 月 26 日公表の「第三者割当てによ

る行使価額修正条項付第 10 回新株予約権の発行及びコミットメント契約に関するお知らせ」をご参照

下さい。

以上